
令和６年５月８日
保護者各位

香 川 県 立 高 松 南 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 川 西 裕 幸
校 長 吉 田 稔

ＰＴＡ総会について(ご案内)

穀雨の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校
の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり令和６年度ＰＴＡ総会を開催いたします。本年度の総会も多くの保護者の

方々にご参加いただき、学校の現状やお子様のご様子をご理解いただくことができますよう、土
曜日の午後に日時を設定し、総会のほか授業参観及び学級担任との懇談会等を計画しております。
ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年５月１１日（土）
２ 日 程 （１） 受 付 （本館前） １２：００～１２：２０（授業参観をする場合）

１３：２０～１３：４０（総会から出席の場合）
（２） 行 事

授業参観 １２：３０～１３：２０
総 会 １３：４０～１５：００
学級懇談 １５：１０～(ＨＲ教室等)

３ 総会行事
（１） 議 事

① 令和５年度事業報告ならびに会計決算報告
② 監査報告
③ 令和６年度役員選出
④ 令和６年度事業計画案ならびに会計予算案審議
⑤ その他

（２） 現況報告
①教務 ②進路指導 ③人権・同和教育
④生徒指導 ⑤教育相談 ⑥保健指導

※ 振替休日は５月１３(月)です。
※ ご来校は、できる限り公共交通機関をご利用ください。


